
www.gordic.cz

Stavíme digitální chodníky



www.gordic.cz



www.gordic.cz

Stavíme ÚŘADŮM digitální chodníky



www.gordic.cz

Jiří Čech
systémový architekt 

platformy GINIS

“
Díky popisu rozhraní 
mohou vývojáři z komerční 
i neziskové sféry budovat 
nad platformou různorodé 
kompozitní aplikace 
a služby.



www.gordic.cz

Petr Celý
starosta obce Luková

“
Informační systém GINIS je 
dle mého názoru moderní 
a funkční nejen pro velké 
úřady, ale i pro malé obce. 
Zejména díky modulu SSD, 
který prošel velkou proměnou. 
Ve srovnání s předchozí verzí je 
o něco přívětivější 
a jednodušší na ovládání. 
Ve spojení s cloudovým 
prostředím Azure se jedná 
o ideální řešení pro obce, které 
chtějí mít co nejméně starostí 
s provozem a zálohováním 
dat,“ upřesňuje starosta.

VLASTNÍ
INFRASTRUKTURA



www.gordic.cz

Stavíme ZAMĚSTNANCŮM digitální chodníky



www.gordic.cz

Webový klient GINIS

Michal Polák
vedoucí projektu WK

“
Není těžké aplikaci 
vyvinout. Nejtěžší je 
přesvědčit některé lidi, 
že změna je život.



www.gordic.cz

Stavíme OBČANŮM digitální chodníky



www.gordic.cz

Novinka od 4. čtvrtletí 2021

Michal Řezáč
ředitel pro strategický rozvoj

“
Naší vizí je propojená 
společnost, ve které 
bezpečné technologie 
usnadňují život



www.gordic.cz

Děkuji za pozornost.
Budeme se na Vás těšit na ISSS Hradec Králové (20. - 21. 9. 2021). 


